


článek 3 

Doba výpůjčky 
1. Výpůjčka se sjednává, v souladu S dobou platnosti uzavřené Smlouvy o obchodní spolupráci, na 

dobu určitou 10 let počínaje dnem podpisu této smlouvy. 

článek 4 

Práva a povinnosti vypùjčitele 

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat část uvedeného pozemku pouze vsouladu s dohodnutým účelem 
výpůjčky. 

2. Vypůjčitel není oprávněn provádět stavební úpravy, nesouvisející súčelem výpůjčky, na části 
uvedeného pozemku bez písemného souhlasu půjčitele. 

3. Výpůjčitel není oprávněn dát část uvedeného pozemku do podnájmu ani jiného užívání třetí osobě. 

4. Vypůjčitel odpovídá za stavebně bezvadný stav zvukového informačního průvodce. 

5. Po skončení výpůjčky je Vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli část uvedeného pozemku ve stavu, který 
nebrání jejímu řádnému užívání nejméně v rozsahu, v jakém byla užívána před započetím výpůjčky 
s přihlédnutím k běžnému stavu opotřebení. Tímto stavem se rozumí i odstranění zvukového 
informačního průvodce, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. 

článek 5 

Práva a povinnosti půjčitele 

1. Půjčitel je povinen poskytnout část uvedeného pozemku vypůjčiteli ve stavu, vjakém se ke dni 
» podpisu této smlouvy nachází. Vypůjčitel byl se stavem části uvedeného pozemku obeznámen 
' 

při osobní prohlídce a prohlašuje, že odpovídá a vyhovuje dohodnutému účelu výpůjčky. 

2. Půjčitel se zavazuje po dobu trvání výpůjčky udržovat část uvedeného pozemku v řádném stavu. 
l 3. Půjčitel souhlasí se zřízením přípojky el.energie kzvukovému informačnímu průvodci, která bude 
Ť 

vedena v Zemi uvedeným pozemkem od nejbližšího Zdroje veřejného osvětlení. 

článek S 

\ 

Doba platnosti a účinnosti smlouvy 

\ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 
l dobu výpůjčky, tj. 10 let. 

“ 2. Po uplynutí této doby lze tuto smlouvu prodloužit po vzájemné dohodě obou smluvních stran 

článek 7 
I

l 

I 

1. Platnost této smlouvy mohou obě smluvní strany před ukončením její řádné doby platnosti a účinnosti 
[ 

ukončit v následujících případech: 
A. písemnou Dohodou O ukončení Smlouvy, 

I 

B. písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, v případě opakovaného 
nedodržení ustanovení smlouvy, oznámeného písemně opětovným 
doporučeným dopisem, jednou ze smluvních stran (výpovědní lhůta 
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po obdržení písemné 
výpovědi), 

Ukončení platnosti smlouvy

l

2
l 

l

l

[





, z __.- 

ł

I 

II 

!ľ

P

I

n 

!

!

R
1

I 

Ěflfifllìfliiliäflflfllálıìıaflfiıızhııèanflzıflınıfln 

Zvukový informační průvodce DVG ORBIS "10 + 1" 

Přfliha č. 6 
Plná moc




